14/06/2022 17:17 SEI/UnB - 8276655 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9233563&infra_sistema=… 1/1

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 023/2022

Designa equipe de trabalho para realizar
avaliação de desempenho do  servidor José
Rodolfo Pessoa Neto, para fins de Progressão
por Mérito, conforme Ato DGP nº 543/2022

O DIRETOR da Faculdade de Educação Física da  UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições
Estatutárias e Regimentais,

CONSIDERANDO os autos do processo SEI 23106.057582/2022-37;

R E S O L V E :

Art. 1º Designar Equipe de Trabalho composta pelo servidor ALEX SILVEIRA DA SILVA  (na
condição de chefia imediata) e pelo servidor técnico-administrativo PAULO SÉRGIO SILVA RAIOL para, sob
a presidência do primeiro, realizar a avaliação de desempenho do  servidor JOSÉ RODOLFO PESSOA
NETO para fins de Progressão por Mérito, no prazo de 30 dias, conforme Ato do Decanato de Gestão de
Pessoas nº 0543/2022 (7830977).

Art. 2º  Este ato entre em vigor na data da publicação.

Brasília, 14 de junho de 2022

Martim Francisco Bottaro Marques
Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Martim Francisco Bottaro Marques, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 14/06/2022, às 17:00, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8276655 e
o código CRC FD070DF9.

Referência: Processo nº 23106.051483/2022-41 SEI nº 8165650

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
14/06/2022